-
- | | | |
|---|--|-----------------------------|
| 2679 | 10 avril-18 juin 1742.
Non consultable | 1 volume |
| 2680 | 4 décembre 1742-31 décembre 1743.
Non consultable | 1 volume |
| 2681 | 16 octobre 1745-21 décembre 1748.
Non consultable | 1 volume |
| 2682 | Février 1757-19 décembre 1757.
Non consultable | 1 volume |
| 2683 | 13 décembre 1758-9 mai 1760.
Non consultable | 1 volume |
| 2684 | 18 juillet 1766-février 1767.
Non consultable | 1 volume |
| 2685 | 4 janvier 1768-23 avril 1771.
Non consultable | 1 volume |
| 2686 - 2688 INFORMATIONS RELATIVES AUX TRAVAUX DE LA DIÈTE. 1594-1787. | | |
| 2686 | 1594, 1701-1739.
Non consultable | 2 portefeuilles + 1 dossier |
| 2687 | 1739-1772.
Non consultable | 2 portefeuilles + 1 dossier |
| 2688 | 1772-1787.
Non consultable | 2 portefeuilles + 1 dossier |
| D. RELATIONS AVEC LE CERCLE DE WESTPHALIE | | |
| 2689 | 2689 - 2691 RELATIONS AVEC LE CERCLE DE WESTPHALIE. 1594-1793.
1734-1793. | |

-
- | | | |
|------|--|----------------------------|
| | Non consultable | 1 volume + 2 portefeuilles |
| 2690 | 1594-1735. | 1 volume + 2 portefeuilles |
| | Non consultable | |
| 2691 | 1735-1773. | 1 volume + 2 portefeuilles |
| | Non consultable | |
| 2692 | <i>E. RELATIONS AVEC LES TRIBUNAUX IMPÉRIAUX</i>
Conseil aulique. 1734-1779. | 1 dossier |
| | Non consultable | |
| 2693 | Chambre impériale. 1663-1792. | 1 dossier |
| | Non consultable | |
| 2694 | <i>F. RELATIONS AVEC LES ÉTATS D'EMPIRE</i>
Duchés de Bade, de Bavière et de Wurtemberg. 1733-1794. | 1 dossier |
| | Non consultable | |
| 2695 | Électorat de Brunswick. 1733-1758. | 1 dossier |
| | Non consultable | |
| 2696 | Duchés de Clèves et de Juliers [Jülich, DE]. [XVIIIe siècle]. | 1 dossier |
| | Non consultable | |
| 2697 | Électorat de Cologne (Köln, DE). 1670-1778. | 1 dossier |
| | Non consultable | |
| 2698 | Comté de Hesse, duché de Holstein, électorat de Hanovre. 1641-1785. | 1 dossier |
| | Non consultable | |
| 2699 | Archevêché de Mayence [Mainz, DE]. [XVIIIe siècle]. | 1 dossier |
| | Non consultable | |
| 2700 | Archevêché de Munster. 1721, 1736. | 1 dossier |

Non consultable

- 2701** 2701 - 2702 PRUSSE. 1699-1792.
Négociations diverses. 1699-1792. 1 dossier
- Non consultable
- 2702** Occupation de Maaseik par les troupes prussiennes. 1740. 1 dossier
- Non consultable
- 2703** Duché de Saxe. 1736-1758. 1 dossier
- Non consultable
- 2704** 2704 - 2706 PRINCIPAUTÉ DE STAVELOT. 1598-1790.
Traité d'échange des terres de Chooz, Sclessin, Ougrée, Anthisnes et Vien; accord au sujet des limites des terres d'Ocquier et Bonsin et de la commune Saint-Remacle. 23 avril 1768 1 dossier
- 2705** Cession des villages d'Anthisnes et de Vien, taxe noble payée par la seigneurie de Vien. 1768-1783. 1 dossier
- 2706** Négociations diverses. 1598-1790. 1 dossier
- 2707** Abbaye de Thorn. 1656-1793. 1 dossier
- 2708** Électorat de Trèves [Trier, DE]. 1685-1786. 1 dossier